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Los valores de la columna coloreada en naranja se cargarian
como tipo byte (unsigned integer) sobre un array de 256
posiciones.

La salida del ADC se usa como indice para acceder el array y
devolver la POSICION REAL del cursor.

Con esta posicion real ya se puede proceder de la forma que se
precise; p.e. pasarla por otro array (mapa motor) que la traduzca
en el duty cycle de nuestro PWM correspondiente a esa posicion
del gatillo

Lectura del ADC del PIC
transductor Hall (v)

0

50

100

150

200

250

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
posicion gatillo

by
te

 s
al

id
a 

A
D

C

Serie1

Conversion salida ADC vs Posicion
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